的议案》，决定终止实施 2016 年限制性股票激励计划，并回购注销剩余52名激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计399,649股，回购价格为11.4058528

元/股。

二、本次回购注销的情况

公司于2018年10月26日召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十

二次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，决定回购并注

销2名离职激励对象持有的已获授但尚未解锁的29,869股限制性股票，回购价格

为11.4058528元/股。

公司于2018年11月9日、2018年11月26日分别召开第三届董事会第十五次会

议和2018年第三次临时股东大会审议通过了《关于终止实施2016年限制性股票激

励计划暨回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定终止实施 2016

年限制性股票激励计划，并回购注销剩余52名激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票共计399,649股，回购价格为11.4058528元/股。

1、回购的原因及数量

（1）公司原激励对象陈保林、杨相玉因个人原因离职，已不符合激励计划

规定的激励条件，根据公司股权激励计划的相关规定，公司决定对其已获授但尚

未解锁的全部限制性股票进行回购注销，回购数量为 29,869 股。

（2）公司2016年2月推出限制性股票激励计划后，虽然公司业绩保持稳定增

长，但由于公司股票价格发生了较大的波动，公司继续实施本次激励计划将难以

达到预期的激励目的和激励效果。因此，公司审慎考虑后决定终止实施本次激励

计划，并回购注销剩余52名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计

399,649股。

2、回购的价格及资金来源

本次限制性股票的回购价格为11.4058528元/股。本次回购限制性股票的资

金来源为公司自有资金，并将在回购注销完成后对公司注册资本进行相应的变更。

本次回购注销完成后，公司总股本将由192,232,449股变更为191,802,931股，

首次限制性股票激励计划终止。

本次回购注销限制性股票429,518股，占回购前公司总股本192,232,449股的

0.223%。

3、回购注销完成情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具瑞华验字【2019】41040001号验资报告。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票的注销事宜已于2019年1月23

日完成。

公司限制性股票激励计划终止实施。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

项目

变动前
本次变动

增减
变动后

股份数量（股） 比例（%）
+

-
股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
86,681,897 45.09  -429,518 86,252,379 44.97

高管锁定股 78,721,207 40.95  0 78,721,207 41.04

股权激励限售股  429,518 0.22 -429,518 0 0.00

首发后限售股 7,531,172 3.92  0 7,531,172 3.93

二、无限售条件流通股 105,550,552 54.91  0 105,550,552 55.03

三、总股本  192,232,449 100.00 -429,518 191,802,931 100.00

本次终止实施限制性股票激励计划及回购注销完成后，不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，为股东创造价值。

本次终止实施限制性股票激励计划，将避免激励对象受二级市场股价波动的

不利影响，能够更专注地投身于生产经营的具体工作、努力为公司和全体股东创

造价值。

特此公告。

光力科技股份有限公司

   董 事 会

2019 年 1 月 24 日

	证券代码：300480   证券简称：光力科技   公告编号：2019-001